Panchip Microelectronics Co., Ltd.
PAN2025
产品说明书
2.4GHz RF 收发器 SoC
 版本:      1.4
 发布日期:  2021.11
 上海磐启微电子有限公司
 地址：中国（上海）自由贸易试验区盛夏路 666 号 D 栋 302 室

II
2.4GHz RF 收发器 SOC
命名规则
PANCHIP
产品名称
晶圆版本
FLASH/ROM
SRAM
封装形式
B: B 版本
保留
5: 32KB
0: 4KB
X: QFN32
Y: QFN40
保留
PAN 2025 x 5 0 x
III
2.4GHz RF 收发器 SOC
产品型号
产品系列 晶圆版本 MCU Flash SRAM Package Timer PWM ADC I/O
连接
UART I2C SPI
PAN2025B50X B 72 MHz 32 KB 4 KB QFN32 2×32bits 8 7ch 12bits 21 4 1 1
PAN2025B50Y B 72 MHz 32 KB 4 KB QFN40 2×32bits 8 8ch 12bits 24 4 1 1

b) 保存在 10%RH 环境下；
c) 使用前进行 125℃，24h烘烤去除内部水汽。